Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
SPOJKA PŘES PŘEPÁŽKU PUSH-IN/FDA - Push-In pro
spojení trubek metrických rozměrů, 16/10 Bar (-20/+70°C)
Kód produktu: 34441
Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Materiál produktu: POM
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, neutrální plyny, studená voda
Norma výrobku: FDA, KTW, NSF, WRC
Vlastnosti: Rychlospojka typu PuSh-In
Použití produktu: Spojka pro Push-In trubky
Vnější barva: Černá
Zkrácená poznámka: Přídržné břity Push-In z AISI 301
Použití: ideální pro rozvod stlačeného vzduchu s obsahem oleje, neutrálních plynů nebo studené vody, slabé chemikálie. Tlakové
spojení s hadicemi se provede pouhým zasunutím hadice (trubky) vhodného průměru (kalibrované povrchem). Pro výběr vhodného
průměru se orientujte na venkovní průměry hadic (trubek), v tabulkách označených *D. Schválení: FDA, DVGW, KTW, NSF, ACS.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
D.*
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
IQSS040FDA-183
G 3/8"
16 bar
95 kPa
2x D=4 mm
0,009 kg
ks
95,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSS050FDA-183
G 3/8"
16 bar
95 kPa
2x D=5 mm
0,014 kg
ks
89,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSS060FDA-183
G 3/8"
16 bar
95 kPa
2x D=6 mm
0,009 kg
ks
89,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSS080FDA-183
G 1/2"
16 bar
95 kPa
2x D=8 mm
0,0148 kg
ks
93,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSS100FDA-183
G 1/2"
16 bar
95 kPa
2x D=10 mm
0,0148 kg
ks
177,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSS120FDA-183
G 3/4"
10 bar
95 kPa
2x D=12 mm
0,028 kg
ks
215,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0